

Via Veneto, 195 - 47521 Cesena (FC) - tel.: 0547/302708 Codice Meccanografico FOEE020009 - Codice Fiscale 81008160400 Sito web: www.dd4cesena.edu.it

e-mail: foee020009@istruzione.it - P.E.C.: foee020009@pec.istruzione.it



Elenco Delibere Consiglio di Circolo Triennio aa. ss. 2022/23 - 2024/25

PRESENTI: 18 ASSENTI: 0

Incontro n.7 del 13/09/2023

DELIBERA 50: Approvazione verbale seduta precedente

DELIBERA 51: Surroga componenti Consiglio di Circolo

DELIBERA 52: Concessione spazi scolastici ad associazioni

DELIBERA 53: Orari e giornate chiusure Uffici Segreteria a.s. 2023/2024

DELIBERA 54: Orari di funzionamento delle scuole dell'infanzia e delle scuole primarie

DELIBERA 55: Stipula contratto triennale consulente sicurezza e igiene nei luoghi di

lavoro;

DELIBERA 56: Stipula contratto triennale per le macchine fotocopiatrici

DELIBERA 57: Uscite didattiche

Cesena, 13/09/2023

SEGRETARIO Francesco Lughi



Via Veneto, 195 - 47521 Cesena (FC) - tel.: 0547/302708 Codice Meccanografico FOEE020009 - Codice Fiscale 81008160400 Sito web: www.dd4cesena.edu.it





Elenco Delibere Consiglio di Circolo Triennio aa. ss. 2022/23 - 2024/25

Incontro n.6 del 29/06/2023

DELIBERA 42: Approvazione verbale seduta precedente

DELIBERA 43: Verifiche delle modifiche di assestamento al PA 2023 (ex art. 10 D.I. 129/2018)

DELIBERA 44: Modifica al programma biennale degli acquisti

DELIBERA 45: Uscite didattiche

DELIBERA 46: Calendario scolastico 2023-2024 **DELIBERA 47:** Revisione regolamento di Circolo

DELIBERA 48: Concessione dei locali palestra Macerone

DELIBERA 49: Assunzione in bilancio fondo straordinario a sostegno della continuità

didattica.

Cesena, 29 /06/2023

SEGRETARIO Francesco Lughi



Via Veneto, 195 - 47521 Cesena (FC) - tel.: 0547/302708

Codice Meccanografico FOEE020009 - Codice Fiscale 81008160400

Sito web: www.dd4cesena.edu.it





Elenco Delibere Consiglio di Circolo Triennio aa. ss. 2022/23 - 2024/25

Incontro n.5 del 24/05/2023

DELIBERA 37: Approvazione verbale seduta precedente

DELIBERA 38: Approvazione conto consuntivo A.F. 2022

DELIBERA 39: Accettazione e approvazione delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" Missione 4 - componente 1 - del PNRR;

DELIBERA 40: Accettazione e approvazione delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 "Nuove competenze e nuovi linguaggi" nell'ambito della Missione 4 - componente 1 - del PNRR;

DELIBERA 41: Delibera recupero uscite a settembre;

Cesena, 24/05/2023

SEGRETARIO Francesco Lughi



Via Veneto, 195 - 47521 Cesena (FC) - tel.: 0547/302708 Codice Meccanografico FOEE020009 - Codice Fiscale 81008160400 Sito web: www.dd4cesena.edu.it

e-mail: foee020009@istruzione.it - P.E.C.: foee020009@pec.istruzione.it



Elenco Delibere Consiglio di Circolo Triennio aa. ss. 2022/23 - 2024/25

Incontro n.4 del 20/04/2023

DELIBERA 27: Approvazione verbale seduta precedente

DELIBERA 28: Approvazione PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale - Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali;

DELIBERA 29: Assunzione in bilancio Next generation EU - PNRR Animatori Digitali 2022-2024;

DELIBERA 30: Variazione in bilancio Next generation EU - PNRR Animatori Digitali 2022-2024;

DELIBERA 31: Incarico a titolo oneroso DS per gestione e coordinamento "PNRR Missione 4 "Istruzione e ricerca" — Componente 1 "Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università" — Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" -Azione 1 — "Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento"-NEXT GENERATION CLASSROOMS":

DELIBERA 32: Integrazione uscite didattiche;

DELIBERA 33: Concessione locali;

DELIBERA 34: Assunzione in inventario;

DELIBERA 35: Piano biennale degli acquisti;

DELIBERA 36: Tabella titoli valutativi PNRR.

Cesena, 20/04/2023

SEGRETARIO Francesco Lughi



Via Veneto, 195 - 47521 Cesena (FC) - tel.: 0547/302708 Codice Meccanografico FOEE020009 - Codice Fiscale 81008160400 Sito web: www.dd4cesena.edu.it





Elenco Delibere Consiglio di Circolo Triennio aa. ss. 2022/23 - 2024/25

Incontro n.3 del 07/03/2023

DELIBERA 17: Approvazione verbale seduta precedente

DELIBERA 18: Orario funzionamento plessi "Macerone" e "Gelso"

DELIBERA 19: Regolamento in materia di accesso documentale e di accesso civico;

DELIBERA 20: Regolamento concernente gli obblighi di pubblicità e trasparenza in

attuazione del D. Lgs 33 del 14/3/2013 come modificato dal D. Lgs 97/2016;

DELIBERA 21: Regolamento d'istituto per la pubblicazione nell'albo on line;

DELIBERA 22: PNRR- Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza- Missione 1-Componente 1- investimento 1.4 "Servizi e Cittadinanza Digitale " Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" scuola (giugno 2022)- finanziato dall'Unione Europea- NextGenerationEU;

DELIBERA 23: PNRR- Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza- Missione 1-Componente 1- investimento 1.2 "Abilitazione al Cloud per le PA Locali- Scuole" (dicembre 2022)- finanziato dall'Unione Europea- NextGenerationEU;

DELIBERA 24 : PNRR- Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza- Missione 4- Istruzione e Ricerca- Componente 1- investimento 3.2 "Scuola 4.0- Next Generation class-Ambienti di apprendimento innovativi allegato alla convocazione allegato alla convocazione progetto e accordo;

DELIBERA 25: Regolamento Badge;

DELIBERA 26: Concessione locali Age4;

Cesena,07/03/2023

SEGRETARIO Francesco Lughi



Via Veneto, 195 - 47521 Cesena (FC) - tel.: 0547/302708 Codice Meccanografico FOEE020009 - Codice Fiscale 81008160400 Sito web: www.dd4cesena.edu.it

e-mail: foee020009@istruzione.it - P.E.C.: foee020009@pec.istruzione.it



Elenco Delibere Consiglio di Circolo Triennio aa. ss. 2022/23 - 2024/25

Incontro n.2 del 09/02/2023

DELIBERA 10: Approvazione verbale seduta precedente

DELIBERA 11: Approvazione P.A 2023

DELIBERA 12: Approvazione regolamento operativo di circolo

DELIBERA 13: Approvazione regolamento attività negoziali

DELIBERA 14 : Concessione dei locali - Palmerini, Le Colline e Colibrì

DELIBERA 15: Premi Conad e Coop per la scuola

DELIBERA 16: Orario attività motoria

Cesena,09/02/2023

SEGRETARIO Francesco Lughi



Via Veneto, 195 - 47521 Cesena (FC) - tel.: 0547/302708 Codice Meccanografico FOEE020009 - Codice Fiscale 81008160400 Sito web: www.dd4cesena.edu.it





Elenco Delibere Consiglio di Circolo Triennio aa. ss. 2022/23 - 2024/25

Incontro n.1 del 15/12/2022

DELIBERA 1: Elezione presidente del Consiglio di Circolo

DELIBERA 2: Elezione vice-presidente del Consiglio di Circolo

DELIBERA 3: Nomina segretario

DELIBERA 4: Nomina Giunta Esecutiva

DELIBERA 5: Variazione al programma annuale

DELIBERA 6: Radiazione residui

DELIBERA 7: Adesione ASA-FOCE

DELIBERA 8: Educazione motoria- L.234/2021 art.1 comma 329

DELIBERA 9: Concessione locali - F.Gambini

Cesena, 15/12/2022

SEGRETARIO Francesco Lughi